

SB1FO
Resultatregnskap pr. 31.12.2017

Renteinntekter og gebyrer	Desember 2017	Desember 2016
Renter på utlån	186.042.719	172.863.446
Brutto leasingleier	978.908.210	847.882.631
- avskrivninger	-848.904.222	-736.907.397
Netto leasing	130.003.988	110.975.234
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	30.907.117	26.261.469
Gebyrinntekter	63.760.778	57.377.508
Gebyrkostnader	-11.642.310	-11.564.664
Netto gebyrer	52.118.468	45.812.844
Renter av innskudd	1.562	1.539
Andre inntekter	4.677.925	3.528.565
Sum renteinntekter og gebyrer	403.751.778	359.443.097
Renter på innlån	91.991.293	120.998.015
Andre rentekostnader	1.627.911	1.613.663
Sum rentekostnader	93.619.204	122.611.678
Netto renteinntekter og gebyrer	310.132.574	236.831.419
Provisjoner SG/Andre forh	38.848.289	26.282.247
Lønn/sos.kostn./bilgodt.gj. m.m.	53.286.188	42.225.027
Div.sosiale kostnader (Inkl finansskatt)	4.233.477	2.026.586
Honorarer tillitsmenn/revisor/konsulenter	1.837.373	1.535.077
Husleie og kostnader vedr. lokaler	2.449.919	2.599.542
Trykksaker/rekvisita/porto/telefon	2.266.490	2.749.017
Datakostnader	4.976.306	3.195.985
Markedsføring/reklame/representasjon	5.282.188	5.439.068
Kontingenter(Finansfor./Kr.tilsyn)	352.231	283.369
Kostnader forbundet med inkasso	4.346.377	2.475.584
Andre driftskostnader	3.610.379	2.629.752
Avskrivning egne driftsmidler/aktiverte pc	4.918.058	3.765.506
Sum adm.kostnader og andre kostnader	126.407.275	95.206.761
Resultat før tap og skatt	183.725.299	141.624.658
Konstaterte tap	25.059.309	26.774.131
Nye individuelle nedskrivninger	30.409.174	28.572.946
Nye gruppenedskrivninger	2.322.000	2.651.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-28.744.959	-27.575.492
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-3.132.695	-3.218.245
Tap	25.912.830	27.204.341
Resultat før skatt	157.812.469	114.420.318
Beregnet skatt (25%)	39.401.550	28.903.697
Resultat av ordinær drift	118.410.919	85.516.621

SB1FO
Balanseregnskap pr. 31.12.2017

Kontanter og innskudd	Desember 2017	Desember 2016
Kasse	-	-
Skattetrekksmidler	2.299.479	1.039.264
	2.299.479	1.039.264
Driftskonto/biladm.	-50	-
Utlån til kunder		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	3.756.266.693	3.471.719.659
Leasingkontrakter	3.457.667.982	2.911.058.399
Opptjente renter	8.073.031	8.259.240
Brutto utlån	7.222.007.705	6.391.037.298
Individuelle nedskrivninger	15.702.466	15.070.631
Gruppenedskrivninger	22.421.000	19.556.000
Nedskrivninger totalt	38.123.466	34.626.631
Netto utlån	7.183.884.239	6.356.410.667
Andre fordringer		
Fordringer knyttet til lån og leasing	19.638.289	59.774.539
Til gode m.v.a.	10.988.157	14.698.366
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	28.237.347	27.132.076
Sum andre fordringer	58.863.792	101.604.982
Utsatt skattefordel	-	-
Overtatte eiendeler	-	-
Inventar og varige driftsmidler	13.089.568	9.947.396
Sum eiendeler	7.258.137.028	6.469.002.309
Kassekreditt SH	5.860.068.085	5.395.008.261
Annen gjeld		
Ikke opptj.innt./påløpte ikke bet. kostn.	20.207.270	34.536.365
Skattetrekk og arb.giveravg.	4.747.542	1.939.289
Skyldig m.v.a.	-	-
Pensjonsforpliktelser	-	659.154
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	102.440.366	77.131.960
Skatt på årets resultat	39.453.117	24.927.039
Innbetalt forskuddsleie	-	-
Sum annen gjeld	166.848.297	139.193.807
Ansvarlig lån	-	-
Egenkapital		
Aksjekapital	1.110.000.000	850.000.000
Annen egenkapital	2.809.725	3.016.235
Netto resultat Desember 2017	118.410.919	81.784.009
Sum egenkapital	1.231.220.644	934.800.244
	7.258.137.026	6.469.002.312